Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с переходом на федеральный государственный образовательный

стандарт среднего общего образования, в целях организации работы по внесению

изменений   в   постановление Правительства Нижегородской области от 12 мая

2014 г. № 321 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации Нижегородской области для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или

для профильного обучения» (далее – Постановление)

п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить прилагаемый   состав   рабочей группы по внесению изменений

в Порядок организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации

Нижегородской области для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения (далее – Рабочая группа), утвержденного Постановлением.

          2. Рабочей группе подготовить проект Постановления «О внесении

изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 12 мая

2014 г. № 321» в срок до 31 марта 2020 г.

 О создании рабочей группы по  внесению

изменений в постановление Правительства

Нижегородской  области

от 12 мая 2014 г. № 321

 2

          3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Е.Л. Родионову.

И.о.министр                                                                                                          А.Н.Коротков

 3

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области

от_____________№_________

Состав рабочей группы

по внесению изменений в Порядок организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации Нижегородской области для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения

№

п/п

ФИО Должность

1. Павлова Оксана

Михайловна

начальник управления дошкольного, общего и

дополнительного образования министерства

образования, науки и молодёжной политики

Нижегородской области,

председатель рабочей группы

2. Филиппова Екатерина

Александровна

заведующий  сектора  содержания

образования  министерства образования,

науки и молодёжной политики

Нижегородской области,

заместитель председателя рабочей группы

3. Семко Алёна

Александровна

консультант отдела дошкольного и общего

образования министерства образования, науки

и молодёжной политики Нижегородской

области, секретарь рабочей группы

4. Бородачева Елена

Анатольевна,

заместитель директора МБОУ «Гимназия

№38» г.Дзержинск (по согласованию)

5. Ветрова Галина

Михайловна

заместитель начальника управления

образования и молодежной политики

администрации городского округа город Бор

(по согласованию)

6. Волкова Ирина Сергеевна инспектор по контролю за исполнением

поручений управления образования

Советского района города Нижнего

Новгорода (по согласованию)

7. Ерахтина Светлана

Александровна

заместитель начальника управления

образования администрации Сергачского

 4

муниципального района Нижегородской

области (по согласованию)

8. Калягина Мария

Александровна

директор  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Школа № 170» (по согласованию)

9. Кузьмичева Ирина

Анатольевна

директор МБОУ «Гимназия» города Арзамаса

(по согласованию)

10. Кулева Светлана

Викторовна

директор МБОУ «Лицей № 87 имени

Л.И.Новиковой» г. Нижний Новгород

 (по согласованию)

11. Ладилов Владимир

Анатольевич

заместитель директора МБОУ «Лицей имени

А.С.Пушкина» городского округа

Семеновский Нижегородской области

 (по согласованию)

12. Малышева Ирина

Васильевна

заместитель директора МАОУ «Уренская

средняя общеобразовательная школа № 2»

(по согласованию)

13. Рамина Мария

Владимировна

начальник отдела общего образования

департамента образования администрации

города Нижнего Новгорода (по согласованию)

14. Ревина Ирина

Валентиновна

заместитель директора МАОУ средней школы

№  5 г.Лысково (по согласованию)

15. Тузикова

Ирина Валерьевна

директор государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей-

интернат «Центр одаренных детей»

16. Черникова Мария

Николаевна

главный специалист управления по контролю

и надзору в сфере образования министерства

образования, науки и молодёжной политики

Нижегородской области (по согласованию)

17. Шарина Анжелика

Викторовна

проректор по образовательной деятельности

ГБОУ ДПО НИРО (по согласованию)

18. Шибанова Жанна

Евгеньевна

заместитель начальника управления

образования Автозаводского района города

Нижнего Новгорода (по согласованию)

19. Шмелева Татьяна

Сергеевна

заместитель директора по научно-

методической работе МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №14 с

углубленным изучением отдельных

предметов» Балахнинского муниципального

района Нижегородской области

(по согласованию)

____________________